
 

 
地域元気宣言の 

平成２９年１月２０日 

 

 

 

 

京都北都信用金庫では、特殊詐欺被害を未然に防止するため、積極的に被害

防止活動に取り組んでおります。 

今般、適切な対応により特殊詐欺を未然に防止したとして、三和支店が京都

府警察本部特殊詐欺総合対策統括官より、また対応にあたった職員が京都府福

知山警察署長より感謝状を拝受しました。 

当金庫では、今後もお客さまの大切なご預金をお守りするため、詐欺被害の

未然防止に努めてまいります。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

特殊詐欺未然防止で三和支店が感謝状を拝受しました！ 


